第27号様式（第24条関係）
建築物等の形態意匠に関する是正報告書
	年　　月　　日
千代田区長　様
報告者　住　所
氏　名
eq \o(\s\up  5(法人にあっては、その事務所の所),\s\do  5(在地及び名称並びに代表者の氏名))
　　　　年　　月　　日　第　　号で是正命令を受けた下記の建築物等については、是正のための必要な措置を行ったので、千代田区地区計画の区域内における建築物等の制限に関する条例施行規則第24条第２項の規定に基づき、下記のとおり、関係書類を添付して、当該措置の内容を報告します。
記

	１　建築物等の名称

	２　建築物等の所在地
	千代田区

	３　是正措置の内容

	４　是正措置の完了日
	年　　月　　日

	５　その他

	※受付欄

（注意）※印のある欄は記入しないこと。また、報告書は正本及び副本を提出すること。
なお、関係資料として以下の資料を添付し、提出すること。

・案内図、配置図、平面図、立面図、断面図、是正箇所の図面、是正工事前の現況写真等

・是正関係の図面、詳細図、是正工事施工中の写真等
・是正工事完了後の写真（建築物等の外観等、是正後の内容がよくわかる写真）等
PAGE